Д О ГО ВО Р №  2 - 01/20
об оказании услуг по техническому обслуживанию и ремонту автомобиля.

[ .Каспийск «01» января 2020г.

ООО «Каспийское ЛТП » именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального
директора Абдуеаламова Магомедгаджи Магомедовича, действующего на основании Устава, с
одной стороны И МБОУ «СОШ №6 им. Омарова М.О.», в лице директора Гамзатовой М.Т.,
действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеслед) ющем;

1. П РЕД М ЕТ  Д О ГО ВО РА

1.1.По условиям настоящего Договора «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает
на себя оказание следующих услуг по ТО и ТР:
а) проведение ТО-1. ТО-2 и текущего ремонта автотранспортных средств «Заказчика».

1.2.«Заказчик» обязуется оплачивать указанные в 1.1. услуги в порядке установленном
разделе 3 настоящего Договора.

2. О БЯ ЗА Т ЕЛ ЬС Т ВА  СТОРОН ПО Д О ГО ВО РУ
2.1 «Исполнитель»:

2.1.1. Оказывает услуги, предусмотренные п.1 настоящего договора на территории
«Исполнителя»: г.Каспийск. ул.Абдулманапова.2.
2.1.2. Услуги на проведение ТО-1, ТО-2 и ТР автотранспортных средств «Заказчика»
оказываются «Исполнителем» на основании графика ТО-1, ТО-2 и заявок на ремонт
«Заказчика».
2.1.3. «Исполнигель» самостоятельно определяет количество специалистов необходимых
для оказания услуг, а также график их работы.
2.1.4. «Исполнитель» совместно с «Заказчиком» определяет сроки выполнения заявок на
ТР автотранспорта в зависимости от сложности заявок. Сроки проведения ТО-1, ТО-2
определяются согласно [ рафику и нормативных данных Минтранса РФ.

2.2. «Заказчик»:
2.2.1. Оплачивает услуга «Исполнителя» в размере и сроки, предусмотренные в разделе 3
настоящего договора.
2.2.2. Подас! график проведения ТО-1. ТО-2 на текущий год автотранспортных средств
«Заказчика».
2.2.3. Подает заявки на оказание ТР автотранспорта.
2.2.4. Гарантирует подачу автомобиля на 'ГО-1 через 6-7 тыс.км., 'ГО-2 через 12-14 тыс.км.
пробега, не допуская перепробега сверх нормы более 1 тыс. согласно Положения о ТО и ТР.

3. Ц ЕН А И П О РЯД О К РА С Ч ЕТ О В

3.1. Стоимость услуг, оказываемых по настоящему договору, определяется в размере:
Легковые, а/м
Грузовые, а/м Автобус
и микроавтобус Ср. класс Бол. класс
ТО-1 - 500 руб. 600 руб. 700 руб.
ТО-2 - 1200 руб. 1400 руб. 1600 руб.

Текущий ремонт в зависимости от объема выполненных работ согласно
«Исполнителя», составленного на основании дефектных актов.

1 •м., I X . .си

3.2. Стоимость услуг «Исполнителя», указанная в п. 3.1. устанавливается на весь срок
действия настоящего договора и изменению Fie подлежит.

4. С РО К  Д ЕЙ С ТВИ Я  Д О ГО ВО РА

4.1. «Исполнитель» пристунаез к выполнению своих обязанностей с момента подписания
договора и оплаты стоимости услуг.
4.2. Настоящий договор заключен на срок с 01.01.2020г. по 31.12.2020г.
в с т у п а е т  в силу с момента его подписания.
4.3. Договор на техническое обслуживание, можез бьпь. расторгнут каждой из сторон
досрочное предупреждением дрмой стороны ш одни месяц.

5. П РО Ч И Е  У С Л О ВИ Я
5.1. Договор может быть изменен и дополнен по соглашению сторон.
5.2. Ответственность с торон определяется в соответствии с дальнейшим законодательством
РФ.

Ю РИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«Исполни I ель»

ООО «Каспийское ДТ11»
Респ у б л и ка Дат е ста 11
368300. i.Каспийск
ул. Абдулманапова №2
ИНН 0554001224
р/счет 40702810204300000086
к/счет 30101810000000000793
ВИК 048209793
Банк получателя: Дагестанский РФ  ОАО
«Россельхозбанк» г.Махачкала
тел. Приемная 5-31-29
Ьухга;ггерия 5-12-7 8

Генеральный директор

А б д у с а л а м о в М . М .

«Заказчик»

МЬОУ «сош №6» им. Омарова М.О.
ИНН 05450191.37
КПП 055401001
P C 40701810200001000021
Л С 20036466440
ОГ PH 1060545002540

Директор

Гамзатова М.Т.

До- • н а  гечнкгмч.! '»■ сд*. и о--моиг автомобилей